一秒通1MT.CN
注意！中信连发多条公告，这4张卡即将停发

近日，中信银行信用卡官网连续发布多条停发联名卡相关公告。其中，涉及中信银
行大唐商旅联名信用卡、中信银行淘宝联名卡、中信银行淘宝网联名卡（V版）、
中信银行芒果TV联名信用卡4张信用卡。

小卡提醒各位涉及相关卡片的持卡人，多加留意自己的信用卡到期时间以及后续相
关权益问题。

1、关于停止发行 “中信银行大唐商旅联名信用卡”的公告

尊敬的客户：

自2020年7月31日起，我行将停止发行中信银行大唐商旅联名信用卡。现将相关事
宜通知如下：

一、停发时间

2020年7月31日起不再接受任何渠道的中信银行大唐商旅联名信用卡申请。

二、停发后的补卡及换卡方式

中信银行大唐商旅联名信用卡停发后，原中信银行大唐商旅联名信用卡持卡人挂失
补卡及到期换卡将补换我行统一的标准信用卡，但挂失补卡不改变原卡片的有效期
。

                                    1 / 3

一秒通1MT.CN
注意！中信连发多条公告，这4张卡即将停发

感谢您一直以来对我行信用卡的支持，如有问题，欢迎致电中信银行信用卡24小时
客户服务热线4008895558咨询。

特此公告。

中信银行股份有限公司信用卡中心

二〇二〇年六月十日

2、关于“中信银行淘宝联名卡”、“
中信银行淘宝网联名卡（V版）”到期换卡公告

尊敬的客户：

自2020年8月3日起，我行历史发行“中信银行淘宝联名卡”、“
中信银行淘宝网联名卡（V版）”卡片到期将换发新卡。现将相关事宜公告如下：

原“中信银行淘宝联名卡”、“ 中信银行淘宝网联名卡（V版）”金卡持卡人到期
换卡或挂失补卡将补换“中信银行‘颜’系列信用卡（红）”。

原“中信银行淘宝联名卡”、“ 中信银行淘宝网联名卡（V版）”白金卡持卡人到
期换卡或挂失补卡将补换“中信银行‘颜·白金’标准信用卡（年费版）”。

感谢您一直以来对我行信用卡的支持，如有问题，欢迎致电中信银行信用卡24小时
客户服务热线4008895558咨询。

特此公告。

中信银行股份有限公司信用卡中心

二〇二〇年六月十一日

3、关于停止发行“中信银行芒果TV联名信用卡”的公告

尊敬的客户：

自2020年8月7日起，我行将停止发行中信银行芒果TV联名信用卡。现将相关事宜
通知如下：

                                    2 / 3

一秒通1MT.CN
注意！中信连发多条公告，这4张卡即将停发

一、停发时间

2020年8月7日起不再接受任何渠道的中信银行芒果TV联名信用卡申请。

二、停发后的补卡及换卡方式

中信银行芒果TV联名信用卡停发后，原中信银行芒果TV联名信用卡持卡人挂失补
卡及到期换卡将补换我行统一的标准信用卡，但挂失补卡不改变原卡片的有效期。

感谢您一直以来对我行信用卡的支持，如有问题，欢迎致电中信银行信用卡24小时
客户服务热线4008895558咨询。

特此公告。

中信银行股份有限公司信用卡中心

二〇二〇年六月十一日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    3 / 3

http://www.tcpdf.org